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ZGIEDHIE
PER KUVEND

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER DEPUTET

Zgjedhjet pér kuvend té datés 11/05/2025

1) ZONA E KANDIDIMIT PER DEPUTET
1) TE DHENAT E KANDIDATIT

1 Erion Mirdash Brage 02/04/1972

(Emér, Atésia, Mbiernér) da/mim/w
Rr. "Faik Konica", Njésia Administrative nr. 2, Tirané

Tirané Tirané [-]
Boshikia Qarku

Qarku Tirané [-] DREJTUAR KQZ

2. Datélindja

3. Adresa
4.Gjinia XM (OJF

1) KUALIFIKIME EKSPERIENCA

5. Vendlindja

Arsimi:
mé i fundit

mé i hershém

Eksperienca

mé e fundit

mé e hershme

Kualifikime:

mé i hershém

e e

w 3=

né puné: 1.

(Titult)
_Ekonomi-Financé

(Institucioni)
Fakulteti i Ekonomisé, UT

(Titutl)
(1996 - aktualisht) Deputet

{Institucioni/Kompania)

Kuvendi i RSH

A 2

(2019-2021)ZVKM

Késhilli i Ministrave

3

W 4

(Titulli)

a !

mé i fundit
25

w3

Aktivitete shogérore dhe politike:

(Institucioni/Organizata)

/)

) 7
Kandidati( /ﬂ49}4 / AR

{emeér, at'e/si, mbiemér)

f

/
“Jorahiny Rugevs”, Ne 4, Tirané, Shaipér | {#
\

Hruga




